
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.3.2024 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia  02 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie przekazania uprawnień na rok 2024, dla kierowników jednostek organizacyjnych 

do dokonywania zmian w planach finansowych jednostek. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023r., poz. 40 z późn.zm.) oraz § 14 ust. 5 Uchwały Nr LIII.555.2023 Rady Gminy Klembów       

z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2024, Wójt 

Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Przekazuje się uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Klembów 

do dokonywania zamian w planie finansowym tych jednostek w roku 2024 w ramach 

działu w zakresie wydatków bieżących z wyjątkiem zmian planu wydatków w zakresie 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2. Kierownicy jednostek dokonują zmian w planie finansowym wraz z uzasadnieniem nie 

częściej niż raz w okresie sprawozdawczym. 

 

3. Kierownicy jednostek organizacyjnych w terminie 7 dni od dnia dokonania zmiany 

zawiadamiają Wójta Gminy o dokonanych zmianach. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2024.  

 

 

 

 

 


